1

Комитет по управлению муниципальным

имуществом и градостроительству

администрации Тихвинского района

ПРОТОКОЛ № 09-23

г. Тихвин                                                                                        от 16 мая 2023 года

                                                                                                           11 часов 00 минут

заседания комиссии по транспорту

администрации муниципального образования

Тихвинский муниципальный район

Ленинградской области

Присутствовали:

Председатель комиссии:             Катышевский Ю.В.

Члены комиссии:                          Чепур Ю.А.

                                                        Гаврилов С.С.

                                                        Смирнов А.Е.

                                                        Цветков С.К.

Секретарь комиссии:                    Парамонова С.Г.

Повестка дня.

1. Торги по продаже   транспортного средства –  прицепа тракторного 2 ПТС-

4,5/8549, 2006 года выпуска, государственный регистрационный номер 47 ХН 8710,

учитываемого на балансе муниципального бюджетного учреждения «Зеленый

город».

СЛУШАЛИ:

Катышевский Ю.В.:  на торги, назначенные на 16 мая 2023 года, выставлено

транспортное средство – прицеп тракторный 2 ПТС-4,5/8549, 2006 года выпуска,

государственный регистрационный номер 47 ХН 8710, учитываемого на балансе

муниципального бюджетного учреждения «Зеленый город»».

      Начальная (рыночная) цена транспортного средства установлена в размере –

56992 (Пятьдесят шесть тысяч девятьсот девяносто шесть) рублей, в том числе НДС

20%.

         На 15 мая 2023 года (последний день приема заявок) –поступила одна заявка.
№

п/п

Наименование заявителя № заявки, дата и время

регистрации заявки

Время подачи заявки

1 Лавров Николай Викторович 06-т-02/23 от 15.05.2023 14 часов 25 минут

    Председатель комиссии в присутствии членов комиссии вскрыл конверт и огласил

предлагаемую цену участником торгов:

№

п/п

Ф.И.О. участника торгов Цена предложения  (руб.)

1 Лавров Николай Викторович 57 000

 2

       В соответствии с частью 2 пункта 2.5.7 раздела 2 Положения о распоряжении

муниципальным транспортом, утвержденным постановление администрации

Тихвинского района от 24 мая 2013 года № 01-1401-а признать торги

состоявшимися, заключить договор купли-продажи с единственным участником

аукциона Лаврова Николая Викторовича по цене предложения за выкуп

муниципального транспорта – 57 000 (Пятьдесят семь тысяч) рублей, в том числе

НДС 20%.

РЕШИЛИ:

1. Покупателем транспортного средства – прицепа тракторного 2 ПТС-

4,5/8549, 2006 года выпуска, государственный регистрационный номер 47 ХН

8710, учитываемого на балансе муниципального бюджетного учреждения «Зеленый город»,

признать Лаврова Николая Викторовича, по предложенной цене за выкуп

муниципального транспорта –  57 000 (Пятьдесят семь тысяч) рублей, в том числе

НДС 20%.

2. Заключить договор купли продажи транспортного средства – прицепа

тракторного 2 ПТС-4,5/8549, 2006 года выпуска, государственный регистрационный

номер 47 ХН 8710с победителем торгов – Лавровым Николаем Викторовичем.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 5

«против» – 0

«воздержались» - 0

Решение принято единогласно.

Председатель комиссии

__подпись___

Ю.В. Катышевский

__подпись___

Ю.А. Чепур

__подпись___

А.Е. Смирнов

__подпись___

С.К. Цветков

Секретарь комиссии

__подпись___

С.Г. Парамонова